[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От                                                                                                                                №             - п
                                                                               г. Невьянск

О внесении изменений в состав комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденной постановлением администрации Невьянского городского округа от 07.08.2014 № 1958-п

           На основании решения Думы Невьянского городского округа от 23.12.2020
№ 119 «О внесении изменений в решение Думы Невьянского городского округа
от 29.05.2018 № 52 «Об утверждении структуры администрации Невьянского городского округа»», в соответствии со статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в состав комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 07.08.2014 № 1958-п «О создании комиссии» (далее – постановление):
          1) вывести из состава комиссии Хохрякову Ирину Андреевну – старшего инженера отдела городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа, секретаря комиссии;
         2) ввести в состав комиссии Хохрякову Ирину Андреевну – старшего инженера жилищного отдела администрации Невьянского городского округа, секретаря комиссии.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству И.В. Белякова.
          3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
[bookmark: _GoBack]городского округа                                                                                               А.А. Берчук

image1.wmf